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1.     IMIENINY BPA JACKA GRZYBOWSKIEGO

Dziś swoje imieniny obchodzi ks. bp Jacek Grzybowski. Otoczmy Go modlitwą, aby z godnie z wolą
Bożą wypełniał posługiwanie w Kościele warszawsko-praskim.

2.     DOŻYNKI DIECEZJALNE W RADZYMINIE

Ks. Biskup Romuald Kamiński, ordynariusz Diecezji Warszawsko-praskiej zaprasza na dożynki.
Pragniemy dziękować Bożej Opatrzności za owocne żniwa, za błogosławieństwo towarzyszące pracy
rolników, sadowników, ogrodników i hodowców, dzięki którym wszyscy możemy cieszyć się
dostatkiem żywności. Okazją do tego dziękczynienia będą nasze Diecezjalne Dożynki, które będziemy
przeżywać w niedzielę, 31 sierpnia 2025 roku. Zapraszam Was na nie serdecznie do parafii
Przemienienia Pańskiego w Radzyminie. Centralną częścią uroczystości będzie Eucharystia,
celebrowana o godzinie 14.00. Nie zabraknie tradycyjnego konkursu wieńców dożynkowych i
występów zespołów regionalnych.

3.     BEZPOŚREDNIE PRZYGOTOWANIE DO MISJI PARAFIALNYCH

W niedzielę 24 sierpnia przybędzie do parafii misjonarz Świetej Rodziny, który wygłosi Słowo Boże i
będzie zapraszał nas wszystkich do uczestnictwa w misjach parafialnych. Misje rozpoczną się 13
września a zakończą się 21 września. Plan przebiegu misji znajduje się w tablicy ogłoszeniowej i na
stronie internetowej i Facebooku parafii oraz innych portalach społecznościowych. Prosimy o
zapoznanie się z tym harmonogramem i już dziś zaplanujmy swoje zajęcia tak, aby nie zabrakło czasu
na nawrócenie dla każdego z nas. Niech to będzie błogosławiony czas powrotu, nawrócenia i nadziei.
Niech każdy z nas pozwoli Panu Bugu odmienić swoje życie, a przez to odmienić oblicze naszej
wspólnoty parafialnej. Potraktujmy ten czas misji bardzo poważnie i z odpowiedzialnością za swoje
zbawienie i zbawienie tych, którzy żyją daleko od Boga i Jego Kościoła.

4.     KOLPORTAŻ ZAPROSZEŃ

Parafia przygotowała 3,5 tyś. zaproszeń na misje parafialne. Należy je dostarczyć do jak największej
liczby osób mieszkających na terenie naszej parafii. Dlatego w najbliższą niedzielę w kruchcie
kościoła będą rozdawane zaproszenia tym, którzy uczestniczyli we mszy św. Bardzo prosimy, aby
wszyscy Parafianie włączyli się w rozprowadzanie tych materiałów promocyjnych. Niech każda osoba
weźmie 5-10 lub więcej zaproszeń nie tylko dla siebie i swojej rodziny ale dla sąsiadów. Wrzucając
zaproszenie do skrzynki pocztowej sąsiada mieszkającego obok nas w bloku czy przy naszej ulicy,
poinformujemy go o tym wydarzeniu. Niech to zaproszenie dotrze także do tych, którzy rzadko
przychodzą do naszego kościoła parafialnego, lub całkowicie zerwali relacje z Bogiem i Kościołem.
Dzięki naszemu zaangażowaniu będą mieli możliwość skorzystania z Bożego miłosierdzia i
odnowienia życia religijnego. A my w ten sposób sami staniemy się misjonarzami Dobrej Nowiny.

5.     Tygodnik Idziemy …


